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Flames of War – przed pokazem, jedno ze stanowisk Wargamera
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  Flames of War – początek natarcia Niemców na spokojną słowiańską wieś      
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  Makieta Monte Cassino  

 3 / 16



VI Grenadier – gry bitewne (1)

Wpisany przez Raleen
środa, 25 maja 2011 11:17 - Poprawiony sobota, 27 sierpnia 2011 10:28

  Teren do potyczki w Ambush Alley: Force on Force  
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  Teren do potyczki w Ambush Alley: Force on Force. Fani kolejek też mogli tu znaleźć cośdla siebie  
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  Ekipa Field of Glory przed sobotnimi pokazami FoG Ancient. Na tapecie bitwa podDrabescus (Draviskos) z 465 roku p.n.e., podczas której ateńscy koloniści w Tracji, chcącopanować tamtejsze kopalnie złota starli się z koalicją plemion trackich. Trakowiezwyciężyli, skutecznie zatrzymując zapędy imperialne Greków na kilkadziesiąt lat. Odlewej stoją: Pablo, Cisza i Radek. Na krzesłach opodal informacje o systemie ireklamówki firmy Osprey oraz księgarni historyczno-militarnej Wojenna.pl    

  Pokaz Flames of War w trakcie. Jako że system nie należy do trudnych, najmłodsirównież licznie próbowali swoich sił  
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  A więc Arturze, mówisz, że umiesz malować figurki..  
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  Narada nad makietą Monte Cassino przed rozgrywką w systemie Operation WW II  

  Ambush Alley czeka na swoją kolej  
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  Na pierwszym planie stół, na którym rozgrywano scenariusz do Operation WW II,obrazujący walki w Normandii. W głębi makieta Monte Cassino  

  Początek pokazowej rozgrywki w Sturmovik Commandera. Za stołem po prawej jeden zautorów systemu – Marcin Gerkowicz  
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  Speedgaming w wersji pierwszowojennej – nowy-stary twór rodem z pracowniwargamingowej na Jelonkach  

  Speedgaming w wersji dla wojny secesyjnej  
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  Rozpoczyna się bitwa o Monte Cassino. Na początek trzeba jednak ustalić parę istotnychkwestii..  

  Kolejny rzut oka na Normandię  
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  Niektórzy studiowali zasady do ostatniej chwili  

  Główne stanowisko firmy Wargamer  

 12 / 16



VI Grenadier – gry bitewne (1)

Wpisany przez Raleen
środa, 25 maja 2011 11:17 - Poprawiony sobota, 27 sierpnia 2011 10:28

  Stanowisko klubu XIII Dywizja  
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  Field of Glory Ancient – bitwa pod Drabescus (Draviskos) z 465 roku p.n.e. Ciszapracowicie przegrupowuje swoją prawą flankę armii Trakówpodczas sobotniego pokazu systemu  
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  Field of Glory Ancient – bitwa pod Drabescus (Draviskos) z 465 roku p.n.e. Lewa słabszaflanka ateńska. Figurki nieopancerzonych hoplitów są Xystona. Malowanie Cisza  

  Field of Glory Ancient – bitwa pod Drabescus (Draviskos) z 465 roku p.n.e. W centrumarmii ateńskiej hoplici malowani przez Rafała Kondratowicza  
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  Field of Glory Ancient – bitwa pod Drabescus (Draviskos) z 465 roku p.n.e. Praweskrzydło Traków w ofensywie. Procarze i lekka jazda tracka malowani przez Ciszę  

  Field of Glory Ancient – bitwa pod Drabescus (Draviskos) z 465 roku p.n.e. Greccypeltaści na lewej flance Ateńczyków. Niestety ich niewielka ilość doprowadziła doateńskiej porażki  Autor: Raleen  Opublikowano 25.05.2011 r.
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